MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA OS REQUERIMENTOS DE MATRÍCULA E CONTRA A

VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO DE PRETOS E PARDOS

EDITAL 04/2017

O presidente da Comissão de Processo Seletivo e Vestibular no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria nº 391/2017, torna público que NÃO foram impetrados
recursos contra o REQUERIMENTOS DE MATRÍCULA E CONTRA A VERIFICAÇÃO DA
VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO DE PRETOS E PARDOS DO PROCESSO SELETIVO DE
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO REGULAR, REFERENTE AO ANO LETIVO DE 2017.2

Amajari, 10 de agosto de 2017.

José Vilson Martins Filho
Presidente da Comissão

Portaria nº 391 de 31 de maio de 2017